110.892

v— M~ M~ N ) ~—Q

§ 29 5N om <Y BaN

-— . o (e o O

- - SroR T 285

- v— = Y v pm = oy = e s
o)) )

9 SO B SO/ NS QNN NN
® ey o7 i S - o COgRg = T 5{#
'ﬂ > AN AN N

e X

% g
W #s‘ -

i

3
b
.

— 169.994

7
=

*

i

L
.'
—_—
1

N

¥

/
%

="
o

‘ ”’
!Il: T X : \ [ w I '
| Lﬂ?.; \170.364-.-;3)@;\.(0@ N~ O
) i \ C 0 Q9 - D BN I
111.414 - i \ 1703990 A M O N O -NN
e
111.252 -/ _ \ - RRERR83BR
™ v T Y P = p————
111.260 «'/ \ 111.309
111.295 - -111.317
170.267 - 170.364
\\\ 170.348
172.421 111.597
. \ .
133 -111.708
111.716 170.577
D
DIN Abmessung Teile-Nr. 2 Benennung
‘Norm mm E
Ersatzteile-Baugruppen
111,708 1 Blechauflage mit Buchse (K27 50 C)
169.951 1 Ritzel kompl. (K 2765 C)
170.542 1 Knabberkopfgehause
mit Buchse
170.569 1 Anker kompl.
170.577 1 Blechauflage mit Buchse (K2765C)
178.632 1 Ritzel kompl. (K 2750 C)
189.804 1 Motorgehiuse mit Kohlenhalter
120.543 1 Magnetfeld kompil.
Ersatzteile— Einzelteile
M5x115 103.160 2 Zylinderschraube
625 10x26x8 106.615 ! ___Rillenkugeliager 6000 Z
M5x108 106.917 1 Zylinderschraube
107.727 3 Dichtscheibe
110.884 1 Matrize {({(K 2750 C)
111.252 1 Scheibe
111.260 1 Roile
111.295 i Stéssel
111.309 1 Spannmutter
111.317 1 Uberwurfrmutter
15x365x12 111.333 1 Nadellager Nast 15
3760 B10x22x7 111.368" 1 Wellendichtring
472 26x1,2 111.384 1 Sicherungsring
471 10 x1 111.406 1 Sicherungsring
6885 B4x6x16 111.414 i PaBfeder
M12 X1 111.422 1 Sechskantmutter
111.430 1 Sicherungsteil
111.587 1 Lagerbuchse
M8 111.716 2 PaBschraube
625 12x28x8 259.148 1 Rillenkugellager 6001 2RSD
183.261 1 Kondensator
116.815 1 Kabelschelle
117.633 1 Deckel
117.641 1 Dichtungsring 6003 JV
625 15x35x11 259147 1 Rillenkugellager 6202 2RSD
120.006 1 Dichiplatie
120.030 2 Kohienhalter
120.057 2 Kohlenhalterkappe
120.081 1 Kabelschutzschiauch
6x16 120.154 2 Kohle
120.502 1 Handgriff -
120.839 1 Luftflhrung .
912 M5Sx25 120.855 4 Zylinderschraube
MbEx84 120.979 2 Zylinderschraube
965 M5EXx16 121.398 2 Senkschraube
84 M4x8 149.136 2 Zylinderschraube
169.978 1 Voriegewelle
169.986 1 Exzenterwelle
169.994 1 Zahnrad (K 2765 C)
170.011 1 Zahnrad

120.839
117.633

259.1 47

T S 7

L R L P,

-
¥

rrrr - % v bk x Bk Bty Ry B o k=

"% - I
‘m B I A G AN AT AT AT A & HL VIS

117.641
191.930

*
L ]
n
L |
LT

2.

L oLom

\§

........

'L

o)
e
o
-
N
'F'

N~
Vg
O
-
N
F‘

120.030
120.154

259.148
149.136
116.815

120.855
177.628

AmE—— @ EEmE AR O A

0 QN D O O o - N
(@) mm3 3 O << § Ty 8 R 0 N
™ . OXOIN WD WD M ) v, 0 © OO
v QO NN O© O M~ Q"O'ﬂ'gl\
N N OO OO N - N~ - 0
- ™ ThY™ g e = - L ol I L S
Teile-Nr. 257.348-KD Printed in Germany 08/98
- .
DIN Abmessung Tejle<Nr. Z Benennung
Norm mm %
170.046 1 Matrize (K 2765 C)
170.097 1 Sicherungsteil
M22x1,5 170.216 T Sechskantmutter
170.240 1 Lagerdeckel
170.267 1 Schwinge
K28x33x13 170.348 2 Nadetkranz
BK10x14x15 170.356 1 Nadelbuchse
472 5B2x2 170.364 2 Sicherungsring
6885 BAx4x14 170.372 1 PaBfeder
6885 B8x7x22 170.380 1 PaBfeder -
625 25x52x15 170.389 1 Rillenkugeliager 6205
7 5Mx6x18 170.402 1 Zylinderstift
171.158 1 Schalter
172.421 1 Stempel
177.628 1 Lagerring
178.624 1 Zahnrad (K 2750 C)
187.925 i Kabel kompl.
191.930 1 Windftiigel
254.866 1 Anlaufstrombegienzung
182.427 1 120 g Getriebefett (VE 400 g) |
Fur 110-Volt-Maschinen unterscheiden
sich nachstehende Teile gegeniiber den
220-Volt-Maschinen:
141.380 1 Magnetfeld kompl.
172.804 1 Anker kompl.
182.931 2 Kohlenhalter
190.624 1 Motorgehause mit Kohlenhalter
218.308 2 Kohle
Grundausstattung |
8911 & 104.167 1 Sechskantstiftschl{issel
SWeg5H 110.841 1 Gabelschllssel
SW75 110.868 L Gabelschl{issel
110.892 1 Handgriff kompl.
170.410 i Schleif- und Einstellehre
176.087 1 Distanzscheibe (K 2765 C)




